
  *MMFMX015K141* 

 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  51847/2019 
SP. ZN. MMFM_S  6458/2019/OZVZ/HanS 
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  03.04.2019  

 
 
 
 
 
 
 

 

VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

Číslo veřejné zakázky:           P19V00000028 

Název veřejné zakázky:   Zpracování PD – Úspory energie v bytových domech – 
Anenská čp. 689  

Druh veřejné zakázky:           veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Číslo veřejné zakázky:       P17V00000038 

Název veřejné zakázky:     Rekonstrukce SSZ – ul. Hlavní – ul. Dobrovského, k.ú. Frýdek 

Druh veřejné zakázky:       veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz: 

Prosím o upřesnění v rámci veřejné zakázky „Zpracování PD – Úspory energie v bytových 
domech – Anenská čp. 689“ rozsahu Autorského dozoru. V rámci cenové nabídky se má 
stanovit cena za 1 hodinu výkonu AD a zároveň i celková cena dle součinu jednotkové ceny 
a počtu hodin. Tato cena se započítává do celkové ceny, která je hodnotícím kritériem. Počet 
hodin AD není stanoven a tudíž jej kterýkoli zájemce o veřejnou zakázku může zvolit v 
jakékoli i zcela nereálné výši a tím ovlivnit výslednou hodnocenou cenu díla. 

Žádáme tedy o stanovení minimálního rozsahu výkonu AD (v počtu hodin) nebo o vyjmutí 
celkové ceny AD z hodnocení veřejné zakázky tak, aby účastník se správně stanoveným 
rozsahem díla nebyl diskriminován. 

 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM  51847/2019 

      
                                                                                                         Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Odpověď: 
 
Sdělujeme Vám, že počet hodin autorského dozoru stanoví každý účastník zadávacího 
řízení individuálně na základě svých znalostí, zkušeností, praxe, jakož i ve vztahu k rozsahu 
a složitosti projektové dokumentace. 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2019-04-03T12:00:59+0000
	Not specified




